
 
 
 
 

Администрация Звонаревокутского сельского  поселения Азовского 
немецкого национального  муниципального района Омской области 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                              
от  29.10.2024           № 67 
 
О внесении изменений в постановление от 30.01.2024 № 1 «Об утверждении 

перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, 
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства» 
 

В соответствии с Федеральным законом  от 24 июля 2007 года № 209  
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об 
особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Звонаревокутского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области,   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Приложение перечня  муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановление 
от 30.01.2024   № 1,  дополнить пунктом 3, следующего содержания 
(Приложение). 

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и размещению на официальном веб-сайте 
Звонаревокутского сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
Глава Звонаревокутского сельского поселения  
Азовского немецкого национального  
Муниципального района Омской области                                         А.Г. Басс 



Приложение  к  Постановлению Администрации 
Звонаревокутскогор сельского поселения                       
от 29.10.2024 № 67 

 
Перечень  

имущества, находящегося в собственности Звонаревокутского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства 

№ 
п.п

. 

Категория 
объекта   

<*> 

Адрес   
объекта 

Площадь 
объекта 

Назначение 
объекта    

<**> 

Балансодержате
ль 

<***> 

Обременени
е объекта    
правами 

третьих лиц 

Примечание 
<****> 

1 земли 
сельскохозяйственн

ого назначения,  
участок 

55:01:170501:114 

Омская обл, 
Азовский немецкий 
национальный р-н 
Звонаревокутское 

сельское поселение 

41874 кв.м. для 
сельскохозяйствен
ного производства  

администрация 
Звонаревокутского 

сельского 
поселения 

нет  

2 Здание 
Звонаревокутской 

сельской 
администрации 

55:01:170101:802 

Омская обл, 
Азовский немецкий 
национальный р-н с. 

Звонарев Кут, ул. 
Советская, д. 41 

86,7 кв.м. Нежилое                        
(1 кв.м.) 

администрация 
Звонаревокутского 

сельского 
поселения 

нет  

3 Здание клуба 
55:01:170301:294 

Омская обл, 
Азовский немецкий 
национальный р-н  

Д. Круч, ул. 
Центральная, д. 15 

141,2 Нежилое (1 кв.м.) администрация 
Звонаревокутского 

сельского 
поселения 

нет  

 
<*> Указываются следующие категории: здание, строение, сооружение, нежилое помещение, движимое/недвижимое имущество. 

<**> Указываются сведения о видах возможного использования объекта имущества. 
<***> Структурное подразделение Администрации Звонаревокутского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области и (или) организация, осуществляющие 

управление муниципальным имуществом  по поручению Администрации Звонарекутского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области. 

<****> Заполняется в случае наличия иной существенной информации об объекте имущества. 


